РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
«21» августа 2023 г.                рп. Вершина Теи                                   № 121-23
Об  установлении границ территории

на которой осуществляется ТОС

(территориальное общественное самоуправление)

«Территория Позитива»
   Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Вершино-Тейского поссовета  Аскизского района №109-17 от 21.02.2017г., рассмотрев предложение инициативной группы граждан по созданию ТОС «Территория Позитива» об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, Совет депутатов Вершино-Тейского поссовета РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается осуществлять ТОС «Территория Позитива» согласно Приложения №1.

2. Настоящее решение в силу после его официального опубликования (обнародования), размещения на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Вершино-Тейского поссовета

Аскизского района                                                                  Г.Н. Елистратова

Председатель Совета депутатов

Вершино-Тейского поссовета                                                Г.А. Баженова

Приложение  №1

к решению Совета депутатов
Вершино-Тейского поссовета
№_____ от «___» ____ 2023г.
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРАНИЦЫ
деятельности территориального общественного самоуправления
«Территория Позитива»
Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах населенного пункта рп Вершина Теи, Аскизского района, Республики Хакасия, границы  утверждены Генеральным планом муниципального образования Вершино-Тейский поссовет Аскизский район Республики Хакасия. С северной стороны - проходит граница дома № 4 по ул. Щетинкина, с западной стороны - граница многоквартирного дома  ул. Щетинкина №11, с южной - ул. Советская, с восточной стороны  ул. Набережная.
В территориальное общественное самоуправление входят жилые дома, расположенные по адресу ул. Щетинкина д. 1, д.2 и д. 3.
[image: image1.png]

PAGE
2